AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, torna público que realizará as  09:00, do
dia 02 de abril  de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025032601DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, DE INTERESSE
DO LEGISLATIVO DE ARACOIABA.    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação,  no endereço:  Av. Da Independência, 134 Centro e no
endereço eletrônico: . Informações pelo telefone:  (85) 3337-1636. Aracoiaba/CE, 28
de março de 2025.

_________________________________________________________________
Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (85) 3337-1636

CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará